*â* CÂMARA MUNICIPAL DE JUCATI - PE
Cata Esperidiãdo Pelçoto -

PORTARIA nº 31/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Jucati = PE, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Estadual,

pela Lei Orgânica Municípal e Regimento Interno:

RESOLVE:

| — EXONERAR para o cargo de “Assessor Parlamentar" da Câmara

Municipal de Jucati - PE, o Sr. Douglas Pereira Sobral, portador do CPF

nº046.550.574-08.

ll — A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

lll — Registre-se e publique-se.

IV- Cumpra-se

V- A presente portaria detém efeito retroativo ao dia 11/03/2025.

Jucati, 31 de dezembro de 2025.

Hiecss Dlaalto Eul
Marcos Virgulino Leite

Presidente

Rua José Felipe, 05 - CEP: 55.398-000 - Centro - Fone: (87) 3779-8224 - Jucati - PE

CNPJ.: 35.450.816/0001-00 - ereil: camara.v jucatiGhotmail.com

Digitalizado com CamScanner

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/8-20260112145142.pdf

assinado por: idU
ser 458

https://v3.camscanner.com/user/download